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XKupemiaphIK aysUIIsIK OKpyTiHiH 2025-2027 XbU1aapra apHaJFaH OI0DKETi TypasIsl

Ke3bimopaa o6bicer [ueni ayganapik MocauxaTtbiHbIH 2024 5KBUTFBI 26 jKeNTOKCaH1arbl No
25/11 memnrimi

Eckepty. 01.01.2025 xpunman Oactan KoOJJAaHBICKA €HTI3LJIEAI OCHI IIEHIIMHIH 3
TapMarbIMEH.

"Kazakcran Peciyonukaceinbig brompker konekci" Kazakcran PeciyOnmkacel Konekcinin
75-6a0b1HBIH 2-TapMarbiHa, "Kaszakcran PecnyOnmkachIHIAFBl KEPrigiKTI MEMIICKETTIK
Oackapy »*oHe o31H-031 0ackapy Typaibl" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-
7 Tapmarbina cotikec Iluem aynannbik mociuxatsl LHITEIIIIM KABBIJIA JIbI:

1. XKuneniapsik aybuiablK OKpyTiHiH 2025-2027 xpuigapra apHanral OrokeTi 1, 2 xoHe
3-KoChIMIITAJIapFa ColKec, OHBIH imiHae 2025 KbpUFa MbIHAIal KejieMIiepae OCKITUICIH:

1) kipictep — 81 061 MBIH TEHI€, OHBIH 1IITIH/IE:

CAJIBIKTBIK TyciMJiep — 853 MbIH TEHTE;

tpancdeprrep TyciMi — 80 208 MBIH TEHTE;

2) weiFbiHAap — 81 061 MbIH TeHre;

3) Taza 610 KeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeaurrep — 0;

OrOUKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoibiHIIa canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThim ary — 0;

MEMJICKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) GrokeT TanmbUIBIFbI (poduiuTi) — 0;

6) OIO/DKET TaIIIBUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (MpopuIUTTI maiinanany) — 0;

Kapbi3gap tycimi — 0;

Kapbi3aapasl etey — 0;

OFOKET KapaKaTTapbIHBIH MaiaJaHbUIaThIH KaaapIKTaphl — (.

2. 2025 xbputFa aynaHablK OropkeTTeH JKumemiapblK aybUIIBIK OKPYT1 OIO/KETiHE
OepiieTiH OrOHKETTIK cyOBeHIUsIap Koemi 79 999 MbIH TeHre coMachliH/1a OENT1ICHCIH.
3. Ocsl menniM 2025xputrbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA SHT131Ie/1.

AyNaHIbIK MOCTUXAT TOPAFAChl M.Typabaes

[Tueni ayqaHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2024 )xpUTFBL "26" JKEeNTOKCAHIaFbl
Ne 25/11 memimine 1-KoceIMIa

XunemiaphiK aybUTIBIK OKpYTiHIHE 2025 XeUFa apHaIFaH O10/mKeTi

Canartsl



CBIHBIOBI

01

04

02

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

OYHKINOHAIIBIK Killli TOTI

01

ComMachl,
Kimki CBIHBIOBI TCHIC
Ataysl
1. Kipictep 81061
CaJIbIKTBIK TYCIMICP 853
TaObIc caJIBIFBI 137
2 JKexe TaOBIC CAIBIFBI 137
MeHIIIiKKe CaTbIHATBIH CaIBIKTAp 716
1 MyitikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap 46
3 Kep canbirst 0
Kemix alapeiia CaJabIHATHIH
CaJIBIK,
Tpancdeprrepain TyciMaepi 80 208
MewmuekeTTik 0acKapyabIH >KOFaphl
TypraH opranmapeiHan Tycerin 80 208
TpaHcdeprTep
AynanHBIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
3 KaJaHbIH) OIOKETIHEH 80 208
TpaHchepTTep
BromxetTik OarmapiamManap/ by OKIMIIIiCi Cowmacsl,
BromxkerTik Oarmaprmamanap (Kimri TCHIC
Oarmapnamanap)
ATaysl
2. UlsireiHaap 81 061
Kannosr
CUIIATTAFbI
. 34 557
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP
MeMmaeKeTTik
Gackapynbiq
5K @ J1 11 bl
HKIIUSIAPBIH
(pyHKUMATAPEI 4 5oy
OPBIHIANTHIH
oOKINal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap
AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
124 Y 4557

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,

MBIH

MBIH



07

08

001

022

124

008

009

011

124

006

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]

34557

KbI3METTEp

MexkeMeHiH
Kypnemi 0
IIBIFBICTAPBI

TyprbelH
yh-KkoMMyHaiabIK 1 728
[IapyaribLIbIK

Enni-mexenaepni

. 1728
KOpPKEUTy

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, Aybll, KEHT,
Y 728

aybUIABIK OKPYT

JKIMIHIH

anmapaTsl

Enni mexennepne

Keuiexepai 728

JKaPBIKTAHIBIPY

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPHUACHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexennmepmi

abaTTaHABIpy
M e H

1 000

KerajIaHibIpy

Moanenuer, copt
, TypHU3M XOoHE
aKMapaTTHIK
KEHICTIK

44776

Moaonenuer
cajlachlHJIarbl 44 776
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

44776

Keprimikri

JIeHren e
MojeHu-neMaibsic 44 776
JKYMBICHIH

KoJay



12

15

124
013
045
124
048

Koxix xome 0
KOMMYHUKAIHs

ABTOMOOHITE
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajauapna,
aysuIgapaa,
KEHTTEepIe,
ayBlIIBIK 0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJAAapbIH
KYpIemai »oHe
OpTaIlla JXeHJIEY

Tpaucheprrep 0
Tpaucheptrep 0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
ITaiinanansuiMara
H(TOJBIK
Taii1ajlaHbIIMara
H) HBICAaHAJIBI
TpaHcepTTepai
Kailrapy

3. Taza
OIOIKETTIK 0
KpenuT Oepy

4. Kapxs

aKTHBTEPIMEH



01

XKunemiaphik, aysUIIBIK OKpYTiHIH 2026 XKEUFa apHAFaH 010/pKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtsbl
1
01
04
4
02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimki CbIHBIOBI

’)kacajgaTbhlH 0
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIO

5. broaxer
tanmeuibFel - (0
npoduIuTi)

6. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kap>kputanasipy (0
npopUIHTTI
naiinanany)

broagxer
KapakaThIHBIH
naiganaHbIIaThHIH
KaJI{BIKTaphl

broagxert
KapaKaTbIHbIH 0
KaJIIBIFbI

brongxert
KapaxaTelHBIH 0
00C KaIABIKTAPhI

[uemni ayaHpIK MOCIMXATHIHBIH
2024 *)pUIrbl "26" KEITTOKCAHIAFBI
Ne 25/11 memimMine 2-KochIMILIa

ATaysl

1. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTBIFBI

Keke TabbIC CaIbIFbI

MeHIIKKe calbIHATHIH CaJIBIKTap

MyitikKe cabIHAaTBIH CaJIBIKTap

AKep canbirs

Kemix KypannapblHa caiblHATHIH

CAJIBIK

Tpancdeprrepain TyciMaepi
MewmunekeTTik 0acKapyablH >KOFapsl
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH

TpaHcdepTTep

AynanHbIH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap
OIOKETIHEH

KaJaHbIH)
TpaHchepTTep

Comachl, MBIH
TEHIe

86 735
913
147
147
766

717

85 823

85 823

85 823



01

07

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOTI

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIici

Comacsl,
TEHre

BromxerTik Oarmapmamamap (Kimri

Oarmapnamanap)

124
001
022
3
124
008

Araysl
2. errerHmap 86 735

Kannow
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

36976

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & J1 T Bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
oKI1nai,
aTKapYIIbl JKOHE

36 976

Oacka opraniap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

6976

AynaHIBIK

MaHbI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH 36976
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

MekeMeHIH
Kypnemi 0
IIBIFBICTAPBI

TyproelH
yii-kommyHanaslk 1 849
IapyanbUTBIK

Enm-leelceHaepm 1 849
KOPKEUTY
AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

1 849

Enni mexennepae
Kemiexepai 779
JKapBIKTaHIBIPY

MBIH



08

124

12

124

009

011

006

013

Enni
MEKCHIIEePIiH 0
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepai
abaTTaHABIPY
M e H

1070

KeTaJIaHABIPY

Magenuer, cropr
, TYPU3M JKJHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

47910

MoneHuer
cajlachlHJIarbl 47 910
KBI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

47910

XKeprimikri

neHrenme
MoacHU-IemMansic 47 910
K YMBICBIH

KOJIAay

Kenix xoHne
KOMMYHUKAITHS

ABTOMOOHIIB
KOJTiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl
AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kanajapja,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 0
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC ICTCYiH
KaMTaMachl3 €Ty
AynaHabiK
MaHBI3BL  0ap
Kalajapnaa,
aysuIapaa,



KEHTTEepIe,

045 ay bl BIK 0
OKpyrrTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJIJapbIH
KYpIesl »oHe

opTara ;xeHzey
Tpaucheprrep 0
Tpaucheptrep 0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
124 , aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
[TaiinanansuiMara
H(TONBIK
naiijaganpliMara
H) HBICAaHAJBI
TpaHcepTTepai
Kailtapy
3. Taza
OIOIKETTIK 0
KpenuT Oepy

048

4.  Kapxs
AKTHBTEPIMEH
’)KacaJaThlH 0
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. brogxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTI)

6. bromxer
TaNIIBITBIFBIH
Kapxpuiauasipy (0
npoUIHUTTI
naijanany)

bronxert
Kapa>KaTbIHBIH
nmai1aaHbplIaThIH
KaJJIBIKTaphI

brongxert
KapaxaTelHBIH 0
KaJIABIFbI

Brongxer
1 KapaXaTbIHbIH 0
00C KaIIBIKTaphl

[wueni ayJaHIBIK MOCIINXATHIHBIH
2024 *)pUTFEI "26" KEATOKCAHIAFbI
Ne 25/11 menrimine 3-KochbIMIIIa



XKupeniaphlk, aysUIIBIK OKpYTiHIH 2027 XBUFa apHAFaH 0I0pKeTi

CBIHBIOBI

CaHaTbl
1
01
04
4
02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimki cbIHBIObI

ATtaynl

1. Kipicrep
CaNBIKTBIK TYCIMIEP
TaOsIc canmbIFsl

JKeke TabbIC CaIbIFbI

MeHIIIKKe CalbIHATBIH CAIbIKTAP

1 MyItiKKe CajbIHATBhIH CaIbIKTap

3 Kep cambirst

CaIBIK

Kemik KypanmapblHa CajblHATHIH

TpancdepTrepain Tycimaepi

MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH KOFaphI

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH

TpaHcdeprTep

AynanabIH (0OIBICTHIK MaHBI3BI Oap

3 KaJIaHbIH)
TpaHcdeprTep

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOII

01

OI0KETIHEH

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIIiCi

Bromkertik Oarmapnamanap (ki

Oarmapiamaap)

124

Artaysl
2. lIereraaap

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEP

MemitekeTTikK
OackapyabIH

K aJI T B
(hyHKUIUSTIAPEIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHgap

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl

ComMachl,
TEHTre

92 807
977
157
157
819
52

0

767

91 830

91 830

91 830

Comacksl,
TEHTe

92 807

39 564

39 564

39 564

MBIH

MBIH



07

08

001

022
124

008

009

011
124

006

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 39 564
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

MekeMeHIH
Kypneni 0
IIBIFBICTAPBI

TypfblH
yii-kommyHangsIk, 1 979
HIapyabUTbIK

Enni-mexennepmi

. 1979
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

979

Enni mMexennepae
Kemienepai 834
JKAPBIKTAHIBIPY

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTapUSACEH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepi
abaTTaHABIPY
M e H
KeraJJIaHabIpy

1145

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

51264

MoneHuer
cajachlHIarbl 51264
KbIBMCT

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,

1264
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
Keprimikri
IOeHremnme

51264



12

15

124
013
045
124
048

MOJEHHU-IEMAJIBIC
K YMBICBIH
KOJIAay

Konix xkoHe
KOMMYHUKAIHS

ABTOMOOUIIB
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl
AynaHabiK
MaHBI3Bl  Oap
Kalajapja,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBIIJIBIK
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC ICTCYiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3BL  0ap
Kajamapnaa,
aypuigapaa,
KEHTTepIe,
ayBIIJIBIK
OKpyTTepae
aBTOMOOMJIb
KOJJapbIH
KYpaeal »KoHe
opTalla >XeHIey

Tpaucdeptrep
Tpaucheptrep

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl
[TatfimananeiaMara
H(TOJBIK
naii1anaHpuIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy



3. Taza 0
OIOKETTIK
Kpenut Oepy

4.  Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
’)KacaJlaThlH 0
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

5. bromgxer
TanmbbiFel - (0
npoduIuTi)

6. bromxer
TaNIIbIIBIFbIH
Kap>kputanaeipy (0
npopUIHTTI
naianany)

broaxer
KapaxaTbIHbIH
nmaigaiaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

bronxert
01 KapaxaTelHBIH =~ 0
KaJIAbIFbI

Bbrogxer
1 Kapa)XaTbIHbIH 0
00C KaIgBIKTaphl

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



